
[l

150-059 Most přes truť Cd
150-060 Most před obc/M/a(/kov
/50-061 Mostpřed obcíM/a(/koy

Číslo sinkuvy objednatele: 83 8/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 50/2020

Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

150-059 Most přes trať Cd

150-060 Most před obcí Mladkov
150-061 Most PŘED OBCÍ Mladkov

Objednatel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obehodaím rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn, Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 258 69 523
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 2419
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 8. 2019 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Nebyl prováděn PKO ochranný nátěr na protidotykovýeh zábranách - sítích nad trakčním vedením Cd.Po provedení očištění protidotykových zábran - sítí nad trakčním vedením Cd bylo konstatováno, že toto
nevykazuje Žádné narušerií korozí OK a proto stávající pozinkovanou úpravu není potřeba opatřovat novým
nátěrem PKO.

IT.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem Č. l dohodly na změně ČI. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a novč zní:

t. Cena díla:

Cena díla bez DPH 791.243,40 KČ

IIL

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé iná platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel Ĺ vyhotovení.
Tento dodatek Č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana f (celkem 3)



150-059 Mostpřes trať Cd
150-060 Most před obcl"M7a(/koy
150-061 Mostpřed obcl"M/(l(l/(oy

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. ĺ bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku Č. 1 je příloha č. ] - vyčíslené inCněpráce.

V Olomouci, dne V Brně, dne 2 6 "OZ- 20:0

Ing. deněk Komůrka

ředitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Sírana 2 (ceiken1 3)



'\

150-059 Most přes trat' Cd
150-060 Most před obcíM/(l(//(ov
150-061 Most před obcl"M/ad/[oy

Příloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITCLACE TDK1
150-059 MOst přes trať Cd

RehpiWíace Nabídk}vý bm Nabíďlimý ~č¢l vČetně T3K1 mzpoČet ba N&bidkwý ruzpočd v&tuěDPH
Obiekt Popis DPH DEE VCP MNP DPH
SO ZOl 150-059 Mast přes tmě ČI) 347 94%0 421 Ů0&12 38 545,00 309 595,60 37436$&
SO 901 Přechodné ďopTavnjznačení 33 55100 40 59732 33 552,00 40 59Z&2

celkem :';':::::j':" -'ľ':"--- " '::".:.' :'":::'::·:461::606;05 oj'0'0 :' ,. ':',:'·,38.545;00 ':'"·:·:·.·:::·· · '"."342:947,60 '.::.:.:"'",;;i:i,;' ":::.':,:'.::::1414,966;60

Ostatní nákladv a vedjejší náklady díla - způsobilé Nabwkoyý mzpc&t bw Nabidknvý rozpoČď v&m6 r»a Nabidkwvý ruqmčet bez NMďkwý rozpočet vCčtně DPH
Po is 1>PH dph DPHp VCP MNP
ReaEmäů dokumentace stavbV
Ik)kumeumce$kkjtečnehg pm'edmí
Projektová dokumentace - způsobilé nákkdv

Ť
Ostatní náklady a vedkjší nátjady díla W n¢způsobile Nab~ý rczp&t b= Na%vý =PO&t v&tně =KI Nabídkwý ·ozµéd bez Nabídkwý rour&et včetně IJFH:

. ' DI?H PPH DPHPOprš ' VCF' MNP
j ť , , , ,.. ,\., , :'"'"9j :.::í': :ŤS::' :"ř'; """ "":'""":"í'""ú""""' Ť""":)'"y'"" "'Ť- " '·".· -···-···--"·:'·'.¶·'·- ··'·'.'"·S' '-·'"""" '"r"" -'""""·

Lnů A.:.. .:. S Ť ""Y" """ZS": """V: '"'""= ":'"'""?"" " '""""""" """ ""-' -'.' 'í'" '"-"""""·'"i'"""'"·"""":'""
Ostatní nákladv a vďl'eišíaáklady díla - nezp&obúé

Rekapitulace stavby, ostatMeh a vedl. nákladů rcz:poČet Nahwvý mp&t včenů TDKI NsĹbÍ($kwý bcz rwjpo&t včetně DPH
DPH DPH YCP MNP DPH

Cena díla celkem i::...,. ..."" :'""381:i:492'í60 ,";':Z"ii-·=·':'.·:·=461,:606,05 ,:;: :,,3,,,,;:,!,,;;::;::::0,00 ".':::.:': ::'::38';5450Q :::::".::':"::::'::'::::.: :::::342:947.60 .....'. -,.... .:....: ,,. ,. .."414 96650



STAVBA: 150K59 Most přes trať Cd

Věc: Změna výměry nátěru PKO - méněpráce

změnový rozpočet

Ip 5 783 121 vĺcevrs. nátěr pko se zvýšeným obsahem zinku I m2 59,300 650,00 38 545,09
PP Protidotykové zábrany, 14,47*2,05*2'= 59,30 m2

Celkem 38 545,00

.. ...,, ,. . ,.


